
 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 
 

Zadavatel Město Kolín, IČO 002 35 440, se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 
zastoupený starostou Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem přijal dne 18. března 2018 zprávu 
hodnoticí komise o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce 
„Rekonstrukce ulice Moravcova v Kolíně“. V souladu se závěry hodnocení a posouzení 
nabídek zadavatel  

 

o z n a m u j e   své rozhodnutí o výběru dodavatele: 
 

Zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného hodnoticí 
komisí rozhodl dne 18. března 2019 v souladu s ust. §§ 122 a 50 zákona č. 134/2016 Sb., že 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku „Rekonstrukce ulice Moravcova v Kolíně“ 
je účastník STRABAG a.s., se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000, IČ 608 38 744, 
s nabídkovou cenou 13.680.618,02 Kč bez DPH. 
 

 
Odůvodnění 

 
 Zadavatel vzal na vědomí, že hodnotící komise jím jmenovaná provedla hodnocení 
nabídek s tímto výsledkem: 
 
 

Pořadí 
Účastník  

(poř. číslo nabídky) 
IČ Sídlo 

Nabídková 
cena  

v Kč bez DPH 

1. STRABAG a.s. (3) 608 38 744 
Praha 5, Na Bělidle 
198/21, PSČ 15000 

13.680.618,02  

2. 
DOPRAVNÍ STAVBY 
BOHEMIA s.r.o. (1) 

024 42 914 
Komenského nám. 
54, 281 44 Zásmuky 

14.839.122,48  

3. Gardenline s.r.o. (4) 272 63 827 
Litoměřice, Šeříková 
405/13, PSČ 41201 

15.560.258,79 

4. AVE Kolín s.r.o. (2) 251 48 117 
Kolín V, Třídvorská 
1501, PSČ 28002 

16.036.089,39 

 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH.  
 

Hodnocení nabídek provedla zadavatelem ustanovená hodnotící komise, a to 
seřazením nabídek dle cen bez DPH od nejnižší po nejvyšší. 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku na základě uvedeného kritéria tedy předložil 
účastník č. 2, STRABAG a.s., se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000, IČ 608 38 744. 

 

Nabídku účastníka STRABAG a.s. komise podrobila detailní kontrole, při níž došla 
k závěru, že tento dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími 
podmínkami.  



  
 

P o u č e n í : 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběru na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle  
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
 
 
        v.z. Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele  
V Kolíně dne 19. března 20129    ………..………………………… 

Mgr. et Bc. Vít Rakušan 
starosta města Kolín 

 
 
 

 
Rozdělovník: 
Prostřednictvím profilu zadavatele v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ: 
DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky 

AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 

 


		2019-03-19T10:06:25+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




